
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chirurgia 
Direttore: Prof. Enrico Fiori 
Viale del Policlinico155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4997 2209  T F (+39) 06 4997 2162 – F (+39) 06 4453 906 
enrico.fiori@uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE 
           

 Il Direttore del Dipartimento di Chirurgia 
 

- Vista la Legge 30/12/2010 n. 240 ed in particolare l’art. 23 come modificato dal Decreto 
Legge 09.02.2012 n. 5,m convertito in Legge 04.04.2012 n. 35; 

- Visto lo Statuto dell’Università; 
- Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 recante norme in materia di “Riordino della disciplina 

riguardanti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”; 

- Visto l’art. 53 del D.Lgs. 165/2001; 
- Vista la delibera del Consiglio didattico-scientifico del Master del  10.01.2025 
- Visto il Regolamento del Master 

 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione comparativa pubblica, per titoli, per il conferimento di 
incarichi di docenza per l’A.A. 2024/2025 da attivare per le esigenze del Master in 
ASSISTENZA INFERMIERISTICA di SALA OPERATORIA – STRUMENTISTA, sia così 
composta: 

- Prof. Paolo Sapienza - PO 
- Prof.ssa Stefania Brozzetti - PA 
- Prof. Antonio D’Urso – PA. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Chirurgia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 23 gennaio 2025 
 

F.to: Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Enrico Fiori                                                       

 
 


